Universidade de Rio Verde
Cre<k:ncloda pelo OKteto n• 5.971 ôe 02 da julho de 2004

fa:enlo Foores do Sob<! Cx. PoSlol 104 • CEP 75901-970 f ooe: !64) 3611-ZZOO
Comc,us Unlve1si1órlo CllPJ Ot.81S.216/0001•78 fox: 64) 3611-221)4
Rio Ve<de. Golds ie. IO.Z!0.019-6 www.unlrv.edU.br

COMISSÃO ELEITORAL 2022

PORTARIA N . 001, DE 25 DE N OVEMBRO DE 2022.

A Comissão Eleitoral composta para o pleito 2022-2024 para escolha do Coordenador

do Mestrado em Direito do Agronegócio e Desenvolvimento, designada pela Resolução do

CONSUNI nº 21, de 16 de novembro de 2022. No uso das suas atribuições que lhe conferem,

e considerando o regulamento das eleições, bem como o ordenamento jurídico eleitoral;

RESOLVE:

Art. 1 º. Homologar a inscrição ao pleito da candidata: REJAIN E SILVA
GUIMARAES.

Art. 2º. Esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Rio Verde Go, 25 de novembro de 2022.

Comissão Eleitoral

Resolução nº 21/2022 - Consuni

Certifico que o presente ato foi
publicado no Placar da UniRV -
Universidade de Rio Verde, na
forma da lei, na data de de
~é)OPt;u

;::;::: L~íte '
Secretária da Reitoria

Portaria Reitoria n. 2.642/2019 Página 1 de 1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}